UBND HUYỆN EAKAR

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số  370 /CV-PGDĐT
Về việc tham gia cuộc thi viết “Tấm gương nhà giáo Việt Nam” năm 2017

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Ea Kar, ngày 25  tháng 9 năm 2017

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,                                                       THCS và trường PTDT nội trú huyện Ea Kar
Thực hiện Quyết định số 111/QĐ-CĐN ngày 05 tháng 7 năm 2017 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Thể lệ cuộc thi viết “Tấm gương Nhà giáo Việt Nam năm 2017” và công văn số 23/CV-CĐN, ngày 25/9/2017 của Công đoàn Ngành Giáo dục Đắk Lắk, về việc tham gia cuộc thi viết “Tấm gương nhà giáo Việt Nam”, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai tham gia cuộc thi viết về “Tấm gương Nhà giáo Việt Nam năm 2017” như sau:

1. Hiệu trưởng các trường phối hợp với Chủ tịch công đoàn cơ sở tuyên truyền, quán triệt mục đích, phổ biến Thể lệ cuộc thi (được gửi kèm công văn này) đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động (CBGVNLĐ) và học sinh; động viên CBGVNLĐ và học sinh tham gia viết bài dự thi.
 2. Mỗi đơn vị lựa chọn và gửi từ 2 -5 tác phẩm xuất sắc nhất của đơn vị mình tham gia dự thi .

3. Bài dự thi gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo EaKar trước ngày 03/10/2017 để Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Liên đoàn Lao động huyện tổ chức xét chọn bài viết tiêu biểu gửi tham gia thi cấp tỉnh theo quy định .
Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và nộp bài đúng thời gian quy định .

	Nơi nhận:

- Như trên;(t/hiện)
- UBND huyện ; (b/cáo)

- LĐLĐ huyện ; (p/hợp)

- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

( đã ký)

               Lâm Thị Phúc Dung